
　 創立110周年を記念して、官立長崎高等商業学校の創立から110周年のあゆみを綴った記念
誌を作成します。時節柄誠に恐縮ではございますが、協賛広告へのご協力を賜りますようお願い
申し上げます。3万円以上ご協力いただいた皆様には、記念誌を1冊謹呈いたします。

■記念誌の仕様
　　A 4 版　200ページ（予定）　　平成27年12月発刊

■広告料金（印刷色は黒1色刷のみとなります）

大きさ 1頁 1/2頁 2/5頁 1/4頁 1/5頁 1/10頁

料　金 10万円 5万円 4万円 3万円 2万円 1万円

■広告の範囲
 　会社名・ロゴ・簡単な業務内容等

■申込み締め切り　 平成27年9月30日

■申込み方法
　 下記の申込書に必要事項を記入し、ご指定のサイズで作成した原稿を下記の広告掲載要領
に添付して、瓊林会事務局宛に郵送、FAX、またはＥ-ｍａｉｌでお送り下さい。

平成　　　年　　　月　　　日

■ご希望のサイズに○印を付けてください

大きさ 1頁 1/2頁 2/5頁 1/4頁 1/5頁 1/10頁

料　金 10万円 5万円 4万円 3万円 2万円 1万円

■申込み者

法人・団体名

（　　　回生）

　　　＊同窓生の場合は、回生をご記入ください。

担　当　者 　（部署） （氏名）

　住　所　〒　　　　　　　　－

　ＴＥＬ： ＦＡＸ：

長崎大学経済学部創立110周年記念誌協賛広告のお願い

代表者名

連　絡　先

長崎大学経済学部創立110周年記念誌広告申込書




